
Изработила: Ирена Бачева, ОУ Христо Узунов-Охрид Наставно ливче: Броење нанапред и наназад во дропки и децимални 
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   I Ниво - Продолжи ја низата и претстави ги броевите  на бројна права : 

1. 1, 3, 6, 9, 12, 15.... 

2. 1 2 1

3 3 3
; 1; 1 ; 2 ; 3...  

3. 3,5 ; 3;  2,5;  2; ...... 

4. Броевите од задача 1,  зад 2.  и зад. 3 претстави ги на бројните прави 

 

Здружение на математичари - Охрид   
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  II Ниво - Продолжи ја низата, објасни го правилото и претстави ги на бројна права : 

5.  2, 4, 10, ... 

6. 1 3 5
; ; ....

8 8 8
 

7. 0,75 ;  1 ; 1,25 ; ...... 

8. Броевите од задача 1,  зад 2.  и зад. 3 претстави ги на бројните прави 

 

Здружение на математичари - Охрид   
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  III Ниво - Продолжи ја низата во задача 1 и 3 , објасни го правилото: 

1. 1, 6, 7, 13, ............. 

2. Подреди ги дропките .
2
1.;

4
3.,

8
5.;

4
1;

8
1

 

3. 2,5; 2,25; 2;  ...... 

4. Броевите од задача 1,  зад 2.  и зад. 3 претстави ги на бројните прави 

 

 

Здружение на математичари - Охрид   


